
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077),
§ 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 23FEF753-7D52-491D-96CB-67B2970FE33A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.124.2018 

 z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 630 380 59 345 819 38 893 967 31 004 372 7 889 595 19 412 448 227 992 811 412 0 0 3 284 561 3 284 561 125 000 0 0 

zmniejszenie -71 000 -71 000 -71 000 0 -71 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 000 71 000 71 000 0 71 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 630 380 59 345 819 38 893 967 31 004 372 7 889 595 19 412 448 227 992 811 412 0 0 3 284 561 3 284 561 125 000 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 21 122 650 20 437 650 4 194 518 3 256 047 938 471 16 230 640 12 492 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 122 650 20 437 650 4 194 518 3 256 047 938 471 16 230 640 12 492 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 99 700 99 700 99 700 0 99 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 700 88 700 88 700 0 88 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 39 850 39 850 39 850 0 39 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 850 50 850 50 850 0 50 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 780 269 3 780 269 3 170 153 2 564 984 605 169 564 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 780 269 3 780 269 3 170 153 2 564 984 605 169 564 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 129 712 129 712 129 712 0 129 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 712 99 712 99 712 0 99 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 133 210 133 210 133 210 0 133 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 23FEF753-7D52-491D-96CB-67B2970FE33A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 163 210 163 210 163 210 0 163 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 289 866 1 939 866 1 930 182 1 644 281 285 901 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 289 866 1 939 866 1 930 182 1 644 281 285 901 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 79 632 79 632 79 632 0 79 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 632 49 632 49 632 0 49 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 590 40 590 40 590 0 40 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 590 70 590 70 590 0 70 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 686 350 9 666 900 9 598 900 2 798 500 6 800 400 20 000 48 000 0 0 0 1 019 450 1 019 450 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 686 350 9 666 900 9 598 900 2 798 500 6 800 400 20 000 48 000 0 0 0 1 019 450 1 019 450 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 3 116 500 3 116 500 3 068 500 2 785 500 283 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 116 500 3 116 500 3 068 500 2 785 500 283 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 214 810 103 147 484 654 82 563 240 48 503 712 34 059 528 26 112 122 34 403 161 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 449 65 225 449 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -74 000 -74 000 -74 000 0 -74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 000 74 000 74 000 0 74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 810 103 147 484 654 82 563 240 48 503 712 34 059 528 26 112 122 34 403 161 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 449 65 225 449 11 226 266 0 2 100 000 

Id: 23FEF753-7D52-491D-96CB-67B2970FE33A. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2018201602

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  3 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 23FEF753-7D52-491D-96CB-67B2970FE33A. Podpisany Strona 3


		2018-09-03T09:43:47+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




